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Odpowiadając na Pana interpelację z 19 lipca 2021 roku w sprawie budowy chodnika                     

w m. Chotów wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 450 informuję, że przedmiotowe zadanie ujęte jest      

w rejestrze potrzeb z zakresu poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego. Jednakże zaznaczam, że 

obecnie nie można określić jego terminu realizacji.  

Powyższe stanowisko wynika z faktu, iż dysponując niedostatecznymi środkami,                               

w pierwszej kolejności kierujemy nakłady na wykonanie zadań, dla których proces inwestycyjny 

został już rozpoczęty, a z uwagi na wysoki koszt wymagają wykonania w cyklu wieloletnim, bądź 

takie, które posiadają już opracowane dokumentacje techniczne. Realizacja ww. zadań w pełni 

wyczerpuje nasze możliwości finansowe w najbliższych latach.  

W przypadku gminy Nowe Skalmierzyce posiadamy opracowane dokumentacje techniczne 

dla remontów nawierzchni DW 450 w obrębie Chotów oraz na odcinku Gostyczyna-Sławin, 

natomiast w trakcie opracowania jest dokumentacja dla budowy chodnika w m. Gostyczyna.                        

W związku z powyższym dopiero po zakończeniu ww. przedsięwzięć może być brane pod uwagę 

rozpoczęcie procesu inwestycyjnego (zlecenie opracowania dokumentacji projektowej) dla 

kolejnych zadań na terenie przedmiotowej gminy.  

Odnośnie przebudowy DW 450 informuję, że zmiana przebiegu drogi wojewódzkiej                       

nr 450 Gostyczyna – Kalisz planowana jest do ujęcia w Planie Transportowym dla województwa 

wielkopolskiego w perspektywie 2030 roku” (obecnie trwają prace nad tym dokumentem). 

Zaznaczamy jednak, że w związku z tym, iż szacunkowa wartość inwestycji ujętych w „Planie 

Transportowym…” opiewa na kwotę ponad 8 mld zł na dzień dzisiejszy wiadomo, że nie wszystkie 

z nich uda się wykonać w najbliższych latach. 

 

                                                                        

      Z poważaniem 

                                                            Z up. Marszałka Województwa 

                                                                    Wojciech Jankowiak 
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